KISKŐRÖS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
IPARI, MEZŐGAZDASÁGI ÉS KLÍMAPOLITIKAI BIZOTTSÁGA
5-16/2023. sz. Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsági ülés

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült:	Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága 2023. december 12. napján (kedd) 16,30 órai kezdettel megtartott üléséről

Az ülés helye: Kiskőrösi Polgármesteri Hivatal (Kiskőrös, Petőfi Sándor tér 1.) 
	emelet 5. számú helyiség

Jelen vannak:
Pohankovics András	a bizottság elnöke
Kudron Tamás	a bizottság tagja
Lengyel Gábor	a bizottság tagja
dr. Turán Csaba	jegyző
Molnár Éva	pénzügyi osztályvezető
Aszódiné Nedró Éva	közigazgatási osztályvezető
Bacskai Klára	vagyongazdálkodási referens II.
Farkas Kitti	személyzeti és humánerőforrás referens
Losoncziné Romfa Erika	szociális ügyintéző
Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla	jegyzőkönyvvezető, vagyongazdálkodási
	referens

Pohankvics András köszöntötte a megjelenteket, megállapította a határozatképességet és megnyitotta az ülést. Ezt követően ismertette a napirendi javaslatot, amelyet a Bizottság egyhangú 3 „igen” szavazattal a következők szerint fogadott el:

NAPIREND:
1. A 2023. december 13-i Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése
1. Beszámoló az Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága 2023. évi tevékenységéről


1.


Farkas Kitti személyzeti és humánerőforrás referens ismertette a „Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadása” tárgyú előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

49/2023. (XII.12.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a „Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadása” tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Losoncziné Romfa Erika szociális ügyintéző ismertette a 
· Horváth Tibor lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása
· Jakab Eszmeralda lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása
· Jakab Gina lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása
· Kulcsár Madlen lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása
· Kunhegyesi Borbála lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása
· Virág Tímea lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

50/2023. (XII.12.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a
· Horváth Tibor lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása
· Jakab Eszmeralda lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása
· Jakab Gina lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása
· Kulcsár Madlen lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása
· Kunhegyesi Borbála lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása
· Virág Tímea lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Aszódiné Nedró Éva közigazgatási osztályvezető kifejtette a „Az Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézmény feladatainak és létszámának bővítése” tárgyú előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

51/2023. (XII.12.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága „Az Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézmény feladatainak és létszámának bővítése” tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen



Molnár Éva pénzügyi osztályvezető ismertette a
· Tulajdonosi hatáskörök gyakorlása a Kőröskom Nonprofit Kft.-nél
· Tulajdonosi hatáskörök gyakorlása a Kőrösszolg Nonprofit Kft.-nél tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

52/2023. (XII.12.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága
· Tulajdonosi hatáskörök gyakorlása a Kőröskom Nonprofit Kft.-nél
· Tulajdonosi hatáskörök gyakorlása a Kőrösszolg Nonprofit Kft.-nél tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Bacskai Klára, vagyongazdálkodási referens II. részletezte
· A Kiskőrös, Pozsonyi u. 2. szám alatti helyiség ingyenes használatba adása a Hétszínvirág Oktatási és Kulturális Alapítvány részére
· A sporttelep megbízási-üzemeltetési feladatainak ellátásáról szóló szerződés módosítása tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

53/2023. (XII.12.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága 
· A Kiskőrös, Pozsonyi u. 2. szám alatti helyiség ingyenes használatba adása a Hétszínvirág Oktatási és Kulturális Alapítvány részére
· A sporttelep megbízási-üzemeltetési feladatainak ellátásáról szóló szerződés módosítása tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Dr. Turán Csaba jegyző ismertette a 
· A „Kiskőrös Városért” Alapítvány elnökének, elnökhelyettesének és tagjának megválasztása és alapító okiratának módosítása
· A 2024. évi városi ünnepségek és rendezvények
· A Képviselő-testület 2024. évi munkaterve
· A 2024. évi belső ellenőrzési munkaterv jóváhagyása tárgyú előterjesztéseket.



Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

54/2023. (XII.12.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága 
· A „Kiskőrös Városért” Alapítvány elnökének, elnökhelyettesének és tagjának megválasztása és alapító okiratának módosítása
· A 2024. évi városi ünnepségek és rendezvények
· A Képviselő-testület 2024. évi munkaterve
· A 2024. évi belső ellenőrzési munkaterv jóváhagyása tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla vagyongazdálkodási referens ismertette
· Az önkormányzati vagyonról a vagyon hasznosításáról szóló önkormányzati rendelet módosítása
· Székhely használat létesítése a Kiskőrös, Liget u. 20. földszint 1. szám alatti ingatlanban
· A Budapest-Belgrád vasútfejlesztéssel érintett ingatlanrész tulajdonjog átruházása adásvétel útján
· A Kiskőrös, Rákóczi F. utca 106. szám alatti ingatlan tulajdonjog átruházása adásvétel útján
· A Kiskőrös, Safári J. u. 2. szám alatti ingatlan tulajdonjog átruházása adásvétel útján
· KUNSÁG-HALAS Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.-ben lévő üzletrész visszterhes tulajdonjog átruházása tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

55/2023. (XII.12.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága
· Az önkormányzati vagyonról a vagyon hasznosításáról szóló önkormányzati rendelet módosítása
· Székhely használat létesítése a Kiskőrös, Liget u. 20. földszint 1. szám alatti ingatlanban
· A Budapest-Belgrád vasútfejlesztéssel érintett ingatlanrész tulajdonjog átruházása adásvétel útján
· A Kiskőrös, Rákóczi F. utca 106. szám alatti ingatlan tulajdonjog átruházása adásvétel útján
· A Kiskőrös, Safári J. u. 2. szám alatti ingatlan tulajdonjog átruházása adásvétel útján
· KUNSÁG-HALAS Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.-ben lévő üzletrész visszterhes tulajdonjog átruházása tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen

[bookmark: _GoBack]
2.


Pohankovics András a bizottság elnöke tájékoztatta a bizottság tagjait, hogy a Képviselő-testület munkaterve alapján a Képviselő-testület december 13-i ülésén beszámolót kell tartani az Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottság 2023. évi munkájáról.
A Bizottság elnöke röviden összefoglalta az Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottság 2023. évben végzett tevékenységét, majd a bizottság felhatalmazta az elnököt, hogy számoljon be a Képviselő-testületnek az Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottság 2023. évi munkájáról.


További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az elnök a nyilvános ülést 17,30 perckor bezárta.




Kmf.
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